85-2025 do Văn phòng Đăng ký đất đai Khánh Hòa lập ngày 27/8/2025 thì: Hiện 
nay là thửa đất số 274; Tờ bản đồ số 62 (365 602-1-d) (Tờ số 29 xã Vĩnh Trung cũ). 
Diện tích thửa đất: 127 m2 (ONT) (Trong đó diện tích Quy hoạch giao thông: 94,0 m2; 
Diện tích còn lại: 33,0 m2

)
2. Giá khởi điểm: 1.715.662.000đ (Bằng chữ: Một tỷ, bảy trăm mười lăm triệu, 

sáu trăm sáu mươi hai nghìn đồng).
3. Tên, địa chỉ tổ chức hành nghề đấu giá tài sản được lựa chọn: Công ty Đấu 

giá hợp danh Khải Bảo; Địa chỉ: Phòng 205 Lầu 2, số 6 Lương Định Của, phường Bình 
Trưng, thành phố Hồ Chí Minh. Tổng số điểm: 96        

4. Tổ chức hành nghề đấu giá tài sản không được đánh giá, chấm điểm kèm theo